
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
  

№ VIIІ/17/27                                                                                              від 30.06.2022 року 

Про землі  водного фонду 
 

    З метою впорядкування земель водного фонду та передачі їх в користування на праві оренди  

на конкурсних засадах, взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища   (протокол № 31 від 16.06.2021р.), керуючись ст. ст. 19, 35, 57 Закону України  “Про 

землеустрій”, ст. 12, п.4 ч.2 ст.79-1,ст. 186   Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

1.  Затвердити технічну документацію щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі ( на 

місцевості) з цільовим призначенням для рибогосподарських потреб,  вид використання  для ку-

льтурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей площею 13,6221 га. 

кадастровий номер 6122483600:01:001:0040, розміщеної за межами населеного пункту с. Іван-

чани та паспорт водного об'єкта  ставка з метою реалізації права оренди  на земельних торгах   

2.  Здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку площею 13,6221 га. кадастровий 

номер 6122483600:01:001:0040; площею 25,8859 га. кадастровий номер 6122487600:02:002:0294 

за територіальною громадою в особі Збаразької міської ради. 

3. Дати дозвіл на розроблення документацій, з метою передачі в оренду земельних ділянок в ком-

плексі з  водними об'єктом на земельних торгах, а саме : 

на земельну ділянку ставу для рибогосподарських потреб в с. Киданці, площею 25,8859 га. када-

стровий номер 6122487600:02:002:0294; 

- розроблення паспорту водного об'єкту; 

- нормативної грошової оцінки земельної ділянки; 

 -розрахунку плати за водні об'єкти ; 

 на земельну ділянку для рибогосподарських потреб,  вид використання  для культурно-оздоров-

чих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей 

ставу с. Іванчани. площею 13,6221 га. кадастровий номер 6122483600:01:001:0040 

  - нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

  - розрахунку плати за водні об'єкти 

4.  Збаразькій міській раді замовити розроблення документації передбаченої в п .3 даного рі-

шення та  подати їх на затвердження сесії міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію  з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища . 

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


